UBND HUYỆN KON RẪY

PHÒNG TÀI CHÍNH - KẾ HOẠCH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TCKH Kon Rẫy, ngày       tháng      năm

      Kính gửi:   Uỷ ban nhân dân huyện Kon Rẫy.

Thực hiện Công văn số 3354/STC-TTr ngày 11/9/2023 của Sở Tài chính

tỉnh về việc báo cáo kết quả thực hành tiết kiệm, chống lãng phí năm 2023,

phương hướng, nhiệm vụ năm 2024 phục vụ kỳ họp thứ 6, HĐND tỉnh Kon Tum

Khóa XII.

Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện đã phối hợp với các cơ quan liên quan

hoàn thành Báo cáo tình hình, kết quả thực hành tiết kiệm, chống lãng phí năm

2023; Phương hướng, nhiệm vụ năm 2024 (có báo cáo kèm theo).

Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện kính trình UBND huyện xem xét ký báo

cáo để gửi về Sở Tài chính tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Xuân Trung

Về việc báo cáo tình hình, kết quả

thực hành tiết kiệm, chống lãng phí

năm 2023

		2023-10-23T13:38:54+0700

		2023-10-23T13:43:30+0700

		2023-10-23T13:43:30+0700

		2023-10-23T13:43:30+0700

		2023-10-23T13:43:30+0700

		2023-10-23T13:43:30+0700